Descripcion
A) ACTIVO NO CORRIENTE

Il. Inmovilizado Material

lIl. Inversiones Inmobiliarias

V.Inversiones financieras a largo plazo
B) ACTIVO CORRIENTE

IV. Deudores comerciales y otras ctas.cob

1. Clientes ventas y Prestacion Servic

2. Accionistas (socios) por desembolso

3. Otros deudores

VIII. Efectivo y otros activos liquidos

TOTAL ACTIVO

NIF: G47212345
Empresa:

Actual

Balance de Situacion

FED. EDUCACION Y GESTION CASTILLA Y LEON
Ejercicio: 2021

229.962,80 € A) PATRIMONIO NETO

1.585,19 €
152.371,61 €
76.006,00 €
315.216,56 €
30.050,48 €
36.304,17 €
0,00 €

-6.253,69 €
285.166,08 €

A-1) Fondos propios

I. Fondo Social

2. Fondo Social

V. Resultados Ejercicios Anteriores
VI. Otras aportaciones de socios

VII. Resultado del ejercicio
Perd. y Ganancias

C) PASIVO CORRIENTE

Ill. Deudas a corto plazo
1. Deudas con entidades de crédito

2. Acreedores por arrendamiento financ

3. Otras deudas a corto plazo

4. Deudas con caracteristicas especial

IV. Deudas con emp. grupo y asociadasa C
V. Acreedores ciales. y otras ctas. pagar

1. Proveedores

2. Otros acreedores

545.179,36 € TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO

495.749,61 €
495.749,61 €
89.746,49 €
89.746,49 €
393.953,33 €
0,00 €
12.049,79 €
1.848,33 €
49.429,75 €
40.931,94 €
0,00 €

0,00 €
40.931,94 €
0,00 €

817,91 €
7.679,90 €
-19,12 €
7.699,02 €
545.179,36 €



